

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายไสว-สี่แยกต้นโพธิ์หมู่1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 171.00 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																																													
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																																																																																															
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	855.00	ตร.ม.	-	-	10.00	8,550.00	8,550.00																																																																																																														
2	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	42.75	ลบ.ม.	560.00	23,940.00	25.00	1,068.75	25,008.75																																																																																																														
3	หินผุเสริมไหล่ทางอัดแน่น	46.00	ลบ.ม.	200.00	9,200.00	25.00	1,150.00	10,350.00																																																																																																														
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	102.60	ลบ.ม.	2,289.00	234,851.40	300.00	30,780.00	265,631.40																																																																																																														
5	ไม้แบบ	20.00	400.00	8,000.00	100.00	2,000.00	10,000.00		6	น้ำมันทาแบบ	12.00	ลิตร	26.00	312.00	0.00	0.00	312.00		7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.#	684.00	ตร.ม.	35.00	23,940.00	3.00	2,052.00	25,992.00		8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6.00	เส้น	347.00	2,082.00	20.00	120.00	2,202.00		9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.00	เส้น	496.00	992.00	20.00	40.00	1,032.00		10	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	32.00	160.00	0.00	0.00	160.00		11	แผ่นโฟม	3.00	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00		12	ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00		13	งานหินคลุก ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.	21.00	ลบ.ม.	600.00	12,600.00	25.00	525.00	13,125.00		14	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00													รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							365,663.15	ยอดยกไป ปร.5
6	น้ำมันทาแบบ	12.00	ลิตร	26.00	312.00	0.00	0.00	312.00																																																																																																														
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.#	684.00	ตร.ม.	35.00	23,940.00	3.00	2,052.00	25,992.00																																																																																																														
8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6.00	เส้น	347.00	2,082.00	20.00	120.00	2,202.00																																																																																																														
9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2.00	เส้น	496.00	992.00	20.00	40.00	1,032.00																																																																																																														
10	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	32.00	160.00	0.00	0.00	160.00																																																																																																														
11	แผ่นโฟม	3.00	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00																																																																																																														
12	ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00																																																																																																														
13	งานหินคลุก ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.	21.00	ลบ.ม.	600.00	12,600.00	25.00	525.00	13,125.00																																																																																																														
14	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00																																																																																																														
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							365,663.15	ยอดยกไป ปร.5																																																																																																													